第一頁 共一頁

裝

訂

線

簽 於○○系 中華民國 107 年 8 月 1 日

主旨：採購抗壞血酸測定儀及桌上型電腦各一台，請 鈞長核示。

說明：
一、 ○○○老師執行科技部○○計畫（計畫編號：MOST

107-xxx-x-xxx-xxx）。為配合執行計畫及實驗數據整理，擬

增購抗壞血酸測定儀及桌上型電腦各一台，以利計畫順利

執行。
二、 抗壞血酸測定儀售價 20,000 元；桌上型電腦售價 14,000

元，費用由原核定資本門項下支付，原核定資本門總額無

增減，亦無任何流用。
三、 俟 鈞長核定後，依相關規定辦理採購核銷作業。

計畫主持人：          系主任：            院長：

會辦單位：

研發處產學服務組

會計室

總務處

校長批示：